DECRETO Nº 111/2014, de 10 de dezembro de 2014.
“Dispõe sobre a homologação dos resultados finais
dos Testes Seletivos para contratação temporária de
excepcional interesse público regulamentados pelos
Editais 01 e 02/2014 do Município de Lebon Régis.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LEBON RÉGIS, Estado de Santa Catarina no uso
de suas atribuições legais;

DECRETA:
Art. 1º. Ficam homologado o resultado e a classificação final do Teste Seletivo para

contratação temporária de excepcional interesse público regulamentados pelos Editais n. 01 e
02 /2014, conforme Anexos I, que fica fazendo parte integrante do presente Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se e Publique-se.
Gabinete do Prefeito.
Lebon Régis (SC), 10 de dezembro de 2014.

Ludovino Labas
Prefeito Municipal

Publicado o presente Decreto no Diário Oficial dos Municípios.

Cleuza Maria Redolfi Tomacheuski
Secretária de Administração e Finanças

DECRETO Nº 111/2014
ANEXO I

CARGO: AGENTE DE SAÚDE

NOME NOTA TITULOS TOTAL CLASSIF.
JANDIRA MACIEL 7,6 2,0 9,6 1°

MARCIA DE FATIMA CRACO 7,2         2,0      9,2          2°

JANETE APARECIDA GRANEMANN 6,0         2,0      8,0          3°

MORGANA FORTES 6,0         2,0      8,0          4°

JUSSARA APARECIDA HANNA 6,0         2,0      8,0          5°

MARIA RODRIGUES DE MARAFIGO DA CRUZ 5,6         2,0      7,6          6º

MARILENE RODIGHERI 5,2         2,0      5,2          7°

MARILENE SANTOS DA SILVA 5,2         2,0      7,2          8°

FRANCIELE XAVIER DA CRUZ 6,4 -      6,4 9°

ELIANE DE SOUZA  PAHL 4,8

SUZAMARA ALVES DE SOUZA 2,8

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

NOME NOTA TITULOS TOTAL CLASSIF.

MATHEUS KOCH 8,0 2,0 10 1º

JESSICA INES BORGES DOS SANTOS 7,2 1,5 8,7 2º

NEILITA DO VALLE ROCHA LEANDRO 6,4 2,0 8,4 3º

CRISTIANE CARLIN MULLER 7,6 - 7,6 4º

JOSIELE ALVES PEREIRA 6,0 - 6,0 5º

MARLI TEREZINHA BERTE DOS SANTOS 5,6  5,6 6°

CARGO: MOTORISTA ESCOLAR
NOME NOTA TITULOS TOTAL CLASSIF

DANIEL OSNI DOS SANTOS       8,4         2,0        10,4           1°

ELIEL INHAIA 7,2 2,0 9,2 2°

JERRY ADRIANI PRUDENTE 7,2 2,0 9,2 3°

ALAN TELES PITT 8,8 - 8,8 4°

RODRIGO PONTES FERNANDES 8,0 - 8,0 5°

MOACIR  PEREIRA MARAFIGO 7,6 - 7,6 6°

JOSE ADEMIRSON MELO 7,6 - 7,6 7°

JOEL ALMIR DE SOUZA 3,6

CARGO: MOTORISTA

NOME NOTA TITULOS TOTAL CLASSIF

JOACIR DANALIA 5,2 - 5,2 1°

EDIMAR DANALIA 5,2 - 5,2 2°

CARGO: SERVIÇOS INTERNOS

NOME NOTA TITULOS TOTAL CLASSIF.

MARIA DEMARTINI 8,4 2,0 8,4 1°

MARIA FRANCELINA PRESTES 6,8 2,0 8,8 2°

NELIA GABRIEL DOS SANTOS 6,8 2,0 8,8 3°

ALZIRA RIBEIRO DA SILVA 6,8 2,0 8,8 4°

DANIELE JACIARA TELLES DA COSTA 6,8 2,0 8,8 5°

NEILITA RIBEIRO VIEIRA DE LARA 6,4 2,0 8,4 6°

MARILENE ALVES 6,4 2,0 8,4 7°

SOLANGE APARECIDA NAVROSKI 5,6 - 5,6 8°

ANARA CRISTINA CORREA DE SOUZA 7,2 - 7,2 9°

ADRIANA RIBEIRO DOS SANTOS 7,2 - 7,2 10°

DILACI DE FATIMA HOFFMANN MARTIOL 6,8 - 6,8 11°

SANDRA APARECIDA SELINKA 6,8 - 6,8 12°

ALINE CORREIA DE SOUZA 5,2 1,5 6,7 13º

MARINEI DA COSTA MOREIRA SCHULTZ 6,4 - 6,4 14°

JANIA APARECIDA DA ROSA PADILHA 6,4 - 6,4 15°

JULIANA RIBEIRO DA SILVA 6,4 - 6,4 16°

SIMONE ANDRADES RODRIGUES 6,4 - 6,4 17º

NERCELI MENEGILDO 6,0 - 6,0 18°

ADRIANA XAVIER 5,6 - 5,6 19°

OSNIRA RODRIGUES DE LOURENA 5,2 1,5 6,7 20°

JANETE SCHRAGLE 5,2 - 5,2 21°

CAMILA DE LIMA 4,8

PATRICIA DE OLIVEIRA 4,4

CARGO:  VIGIA
NOME NOTA TITULOS TOTAL CLASSIF

EDSON ALVES 8,8 2,0 10,8 1°

VALDENIR ALVES LOPES 2,0

CARGO: MECÂNICO

NOME NOTA TITULOS TOTAL CLASSIF

GILSOMAR COELHO SPAUTZ 7,2 - 7,2 1º

LUIZ CARLOS ANTUNES DA SILVA 4,8

CARGO: RECEPCIONISTA DA PREFEITURA

NOME NOTA TITULOS TOTAL CLASSIF.

CLAUDIA TATIANE DE SOUZA 7,75 2,5 10,25 1º

JOZIANE CARVALHO RIBEIRO 7,75 - 7,75 2º

ANA PAULA DA CUNHA 7,25 - 7,25 3º

ELIANE APARECIDA  GRANEMANN 6,75 - 6,75 4º

CIBELEAPARECIDA SANTOSA ROSA 6,75 - 6,75 5º

MARINA PIRES DE MORAIS ROCHA 6,25 - 6,25 6º

FERNANDA CARVALHO SCHFFMACHER 6,25 - 6,25 7º

ANA PAULA SANTOS DA SILVA 5,5 - 5,5 8º

BIANCA HEINE 4,0

CARGO: NUTRICIONISTA

NOME NOTA TITULOS TOTAL CLASSIF.

SARAJANE HELENA PAZIN 7,0 3,5 10,5 1º

ANA CLAUDIA LUNELLI MORO 6,75 3,5 10,25 2º

THAINAN BERNARDI MENDES 5,5 3,5 9,0 3°

KARINE MARCIELY DE LIMA VENANCIO 6,25 - 6,25 4°

BRUNA DA APARECIDA FRANCO 5,75 - 5,75 5°

JESSICA RICARDO 5,75 - 5,75 6°

THALINE ARETUZA MUNIZ MACHADO 5,25 - 5,25 7º

JESSICA HAIDEE GOMES 5,25 - 5,25 8º

ANDRESSA SERAFINI MIRANDA 5,0 - 5,0 9º

CARGO: PSICOLOGA
NOME NOTA TITULOS TOTAL CLASSIF.

SILVANE ANDRIONI 6,25 3,5 9,75 1°

NADIA APARECIDA MACIEL 6,25 3,5 9,75 2°

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
NOME NOTA TITULO TOTAL CLASSIF

MELIZA SABINI 6,5 - 6,5 1º

LAIS SUELLEN NASCIMENTO DOS SANTOS 5,5 - 5,5 2º

CARGO: ENFERMEIRA

NOME NOTA TITULO TOTAL CLASSIF.

SILVANA FRANC. DOS SANTOS AUGENSTEIN 6,5 - 6,5 1º

BRUNA APARECIDA SAVIAN 5,75 - 5,75 2º

ESLAINE FIGUEREDO DOS SANTOS 4,75

CARGO: ODONTOLOGO

NOME NOTA TITULO TOTAL CLASSIF.

MAIKON PEDRO FABIAN 5,0 - 5,0 1°

CARGO: FISIOTERAPEUTA

NOME NOTA TITULO TOTAL CLASSIF.

JANISSE CATARINA GONÇALVES DE SOUZA 6,5 - 6,5 1°

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

NOME NOTA TITULO TOTAL CLASSIF.

MARCELO FURTADO LEFFER 5,25 - 5,25 1°

RESULTADO DO TESTE SELETIVO – PROFESSORES

CARGO: PROFESSOR SÉRIES INCIAIS HABILITADO

NOME NOTA TITULOS TOTAL CLASSIF.

FAURI JOSE CARNEIRO 5,5 3,5 9,0 1º

LIRA CRISTINA SZAUCOSKI DE SOUZA 5,25 3,5 8,75 2º

SOELI COSTA MOREIRA 5,0 3,5 8,50 3º

ROSANGELA SHIFETER 5,0 3,5 8,5 4º

MARIA LUIZA ARAUJO 4,75

SIMONE APARECIDA ANTUNES 4,75

SUELI TELES 3,5

CARGO: PROFESSOR SÉRIES INCIAIS HABILITADO

NOME NOTA TITULO TOTAL CLASSIF.

MARCIO ROCHA 5,5 4,5 10 1°

REGIANE DUTRA FREIRE 5,0 0,5 5,5 2°

VIVIAN  PEREIRA TELES 4,75

VERA MARCIA ANTUNES 4,75

SAMIRA LUANA DA SILVA 4,75

EVELIZE APARECIDA ROSA 4,5

LUANA GONÇALVES DE ARAUJO 4,5

LUCIANO DE SOUZA BAUER 4,5

ANDRESSA RIBEIRO DE LIMA 4,25

ANDREIA ALVES DO AMARAL 4,25

ERICA MARISA DE ALMEIDA – PCD 4,25

JOAO PAULO MELO BORGES 4,0

CRISTIANE PEREIRA 4,0

CIMEIA GOMES CARVALHO 3,75

EDNA CARVALHO DO VALE 3,75

MARCIO FERNANDES DE PAULA 3,75

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADOS
NOME NOTA TITULOS TOTAL CLASSIF.

MIRIAN DOS SANTOS PONTES 5,5 3,5 9,0 1°

GILCE MARTINS DIAS 5,25 3,5 8,75 2°

JOCIVANIA PESENTI 5,25 - 5,25 3°

VIVIANE MOHR 4,5

KATIUSCIA LUIZ 4,25

ROSELI PEREIRA GOMES 4,0

MAGALI SANTOS ROCHA 3,75

VANILDA ROSA ROCHA DE SOUZA 3,75

CARGO: EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO  HABILITADOS

NOME NOTA TITULO TOTAL CLASSIF.

GISELE GARCIA 5,25 4,5 9,75 1°

SAMANTA MAYER MARTINS GRANEMANN 5,0 3,5 8,5 2°

ELISIANE DIAS 6,25 1,5 7,75 3°

MARILETE NOGUEIRA 5,25 1,5 6,75 4°

SALETE SILVA PINS 5,0 1,5 6,5 5º

ANLIELLY DE SOUZA 5,5 0,5 6,0 6°

SABRINA SIQUEIRA 5,75 - 5,75 7°

ADRIANE MALLMANN 5,5 - 5,5 8°

PRISCILA DE CASSIA ALVES 4,75

JUCIELI MARTA NOGUEIRA 4,75

JULIANA THIBES FLORIANO 4,75

LURDES DE FATIMA ROSA VIEIRA 4,5

ADRIMARA MATTE DA SILVA 4,5

IRACI DOS SANTOS 4,5

ELAINE DIAS 4,5

MAYARA TEREZINHA BRITO 4,5

DIANE VANESSA DE OLIVEIRA 4,5

DANIELE CASTRO DOS ANJOS 4,5

ROSANA TIBES PERETI 4,5

ANDRESSA APARECIDA ROSA 4,25

SONIA BORGA 4,25

ROSANA PATRICIA CAVALHERI ROCHA – PCD 4,25

MARINE ANTONIA SELINKA 4,25

ANDREA APARECIDA LUZ 4,25

SULIANE IARA S. CANDIDO 4,0

JUSSARA ANTUNES GOIS 3,75

SCHEILA SANTOS BARRETO 3,75

VANESSA PERETI 3,75

LUCINEIDE PERETTI TERENCIO 3,75

JOSIELE BATISTA SOUZA 3,5

ZENITA PAES DE FARIAS 3,5

JOSIELE ALVES VOGUEL 3,25

CARGO: PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO
NOME NOTA TITULOS TOTAL CLASSIF.

DILAMAR MARTINS PINS PSCHEIDT 5,75 0,5 6,25 1º

CARGO: PROFESSOR DE ARTES – NÃO HABILITADO

NOME NOTA TITULOS TOTAL CLASSIF.

JOCILEI MALLMANN DOS SANTOS 5,5 3,5 9,0 1°

ELIZANGELA ROSA VIEIRA 4,25

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

NOME NOTA TITULOS TOTAL CLASSIF.

ANGELA MARIA VIDAL DO PRADO 6,0 0,5 6,5 1°

CAMILA OLIVEIRA DE LIMA CAMPOS 5,0 - 5,0 2°

ROSANGELA RIBEIRO 4,75

VANESSA DOS SANTOS SOUZA 4,75

MARIA DICLEI FRANÇA MARIANO 4,75

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

NOME NOTA TITULOS TOTAL CLASSIF.

VANDERLEI ALBUQUERQUE 4,75

EVENILSO JOSE DIAS DO PRADO 4,25

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA
NOME NOTA TITULOS TOTAL CLASSIF.

LEOCIR GEOVANI PERETTI 5,5 1,5 7,0 1°

TAINARA DOS SANTOS 5,5 1,0 6,5 2°

PRISCILA CORREA 5,0 1,5 6,5 3°

FABIO JUNIOR SPATOSKI – PCD 4,5

EMANOEL DIEGO DE OLIVEIRA ISRAEL 4,5

SABRINE MONTEIRO ABRAO SEMANN 4,25

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME NOTA TITULOS TOTAL CLASSIF.

JOVANI PESENTE 6,0 3,5 9,5 1°

DAMIAN MAIBERG DE SOUZA 5,0 4,0 9,0 2°

VOLNEI ALVES MORAES 5,25 3,5 8,75 3°

ALINE DO PRADO FRANÇA 5,0 1,5 6,5 4°

ANDRIELY GUSI 5,5 - 5,5 5°

SILVANA VACARIO 4,75

RUANDERSON RODRIGUES DE MORAES 4,25

JEAN PIERRE GREIN DOS SANTOS 4,25

NARA CRISTINA MATOS 4,0

THAIANE GABRIELA DA SILVA 4,0

JACSON  F. FERREIRA DE ARAUJO 3,75

JULIANA RODRIGUES DA SILVA 3,75

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

NOME NOTA TITULOS TOTAL CLASSIF.

ODAIR JOSE SOARES TERENCIO 6,0 1,0 7,0 1°

PAULA ANDRESSA GOETTEN 4,75

JANE SALETE PASA 3,75

CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS

NOME NOTA TITULOS TOTAL CLASSIF.

JEFERSON DOS SANTOS 5,5 4,0 9,5 1°

JAQUELINE CRISTINA RIZZO 5,25 3,5 8,75 2°

JESSICA DA SILVA RIBEIRO 4,75

FRANCIANE FURTADO MELLO 4,0

SABRINA VESARO 3,5

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA
NOME NOTA TITULOS TOTAL CLASSIF.

EDINEI  INHAIA 5,0 - 5,0 1°

JOSIANE RIBEIRO 4,75

OBSERVAÇÃO: Os desempates foram feitos de acordo com os critérios que determina o
Edital. Sendo assim: Primeiro pontos da Prova de Conhecimentos Específicos,  Segundo
pontos da prova de Português,  Terceiro  pontos da Prova de Matemática e se preciso maior
idade.

Lebon Régis, 10 de dezembro de 2014.